[bookmark: _GoBack]关于加强春节期间卫生清理及街景布置工作的通知
各村委会、居民中心居住生活小区：
2013年春节即将来临，为给全镇人民群众营造一个整洁、优美、欢乐、祥和、靓丽的生活环境，现就认真搞好2013年春节环境卫生和街景布置有关事项通知如下：了让滨海新区的居民群
1.节日期间加强辖区居民小区内的环境卫生日常管理、保洁工作，确保小区内无乱扔、乱倒，路面、绿地、公共设施的卫生整洁。
2.做好辖区主次干道的清扫保洁，同时加强公共场所的公厕、垃圾箱的卫生监督管理。
3.集贸市场开办管理单位要切实做好所辖集贸市场的环境卫生的监督管理，消除市场内、外摊位杂乱现象，做到摊位整洁，地面干净；尤其是要加强副食品经营摊点、餐馆的环境卫生监督管理。
4.下雪后及时做好路面、人行道及小区硬地的积雪的清理工作，确保雪停后24小时内将积雪清理干净。确保居民干干净净过新春。
5.认真搞好辖区内街景布置。在主干道等繁华重要的节点进行布置，烘托节日气氛。好

二〇一三年一月十四日